臺南市政府社會局徵聘國民年金業務約用服務員，轉知訊息如下：

主旨：檢送本局國民年金業務約用服務員職缺資訊 1份，請貴校協助發佈徵才訊息及

轉知畢業校友踴躍投遞履歷，請查照。

說明：

一、查旨揭職缺現出缺 3員額，適用科系為社會工作、社會學、老人福利或服務、財

務金融、保險、會計等相關科、系、組、所畢業，敬請將本局徵才資訊轉知貴校

相關科系並協助公告徵才資訊，或轉傳予畢業生，意者可至臺南市政府人事處徵

才公告網站線上報名

（https://personnel.tainan.gov.tw/listRecruitD.aspx?id={c8972314f99a46

6996a27a3367ae575cx73588}&nsub=K0A410）。

二、倘對本職務內容有相關疑問，請逕洽本局社會救助科國民年金業務承辦人：陳督

導，電話：（06）2984977，至紉公誼。

https://personnel.tainan.gov.tw/listRecruitD.aspx?id=%7bc8972314f99a466996a27a3367ae575cx73588%7d&nsub=K0A410
https://personnel.tainan.gov.tw/listRecruitD.aspx?id=%7bc8972314f99a466996a27a3367ae575cx73588%7d&nsub=K0A410